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 � Azərbaycan bu gün beynəlxalq aləmdə  öz mövqeyini  

getdikcə gücləndirən, çox böyük nüfuza malik olan  ölkələr 
sırasındadır. Nüfuzlu qurumlarla fəal əməkdaşlıq, bəzi beynəlxalq  
təşkilatlara sədrlik etmək, Avropada enerji təhlükəsizliyinin  
təminatında  əhəmiyyətli  ölkəyə çevrilmək, bölgədə sülhün və əmin 
–amanlığın təmin olunmasında mühüm rol oynamaq dövlətimizin 
dünya birliyindəki reytinqini daha da yüksəldib. Bütün bunlar 
respublikamızla əməkdaşlıq etmək istəyən  ölkələrin sayını getdikcə 
artırır.  Qısa müstəqillik tarixində  dünyanın ən mötəbər qurumu olan 
BMT Təhlükəsizlik Şurasına iki dəfə, həmçinin BMT-dən sonra ikinci 
böyük təşkilata – Qoşulmama Hərəkatına sədrlik etmək postsovet 
ölkələrindən heç birinə nəsib olmayıb. Bu nailiyyətlər dövlət 
başçısının düzgün müəyyənləşdirdiyi strategiyanın qürurverici 
nəticəsidir.

Ölkəmizin digər aparıcı beynəlxalq 
təşkilatlarla sıx əməkdaşlığı,  iri inf-
rastruktur layihələrinin reallaşdırıl-
masında təcrübə qazanması  dünya 
birliyi tərəfindən  də  böyük hörmət və  
rəğbətlə  qarşılanır. Bu uğurlar ölkəmizin  
dünyanın siyasi xəritəsində yerini daha 
da möhkəmləndirir.

Əvvəlki illərdə başlanmış 
münaqişələrin, qanlı toqquşmaların 
davam etməsi, dünyanın müxtəlif 
ölkələrində  geniş vüsət almış  kütləvi 
etiraz aksiyaları, qarşıdurmalar və iqti-
sadi böhran Azərbaycana da  öz  təsirini 
göstərib.  Bütün bunlara baxmayaraq, 
ölkəmiz öz müstəqil yolu ilə uğurla  
getmiş və bu gün də getməkdə davam 
edir. Yanvarın 11-də Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2018-ci 
ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına 
və qarşıda duran vəzifələrə həsr olun-
muş iclasında  bu barədə ətraflı məlumat 
verilmişdir. Xarici siyasət sahəsində 
əldə olunan uğurlardan danışan ölkə 
rəhbəri  ötən il xarici ölkələrə səfərləri, 
həmçinin dövlət və hökumət başçılarının 
Azərbaycana səfərləri barədə məlumat 
verdi. Ötən il xarici siyasətdə qazanılan 
uğurları diqqətə çatdıran Prezident İlham 
Əliyev dedi ki, keçən il xarici ölkələrə 16 
səfər etmiş və Azərbaycana 16 dövlət və 
hökumət başçısı səfər edib. Bu, bir daha 
onu göstərir ki,  həyata keçirilən  xarici 
siyasət çoxşaxəli olub. Bu da respub-
likamızla əməkdaşlıq etmək istəyən 
ölkələrin sayının  gündən-günə artma-
sına öz təsirini göstərib. Dövlət başçısı  
qonşu dövlətlərlə də  əlaqələrimizin 
yüksək səviyyədə olduğunu diqqətə 
çatdırdı.

Göründüyü kimi, Azərbaycanın xarici 
siyasətdə qazandığı uğurlar özünü daha 
qabarıq şəkildə büruzə verir.  Faktlar da 
təsdiqləyir ki, ölkəmiz inkişaf, tərəqqi, 
sabitlik məkanıdır. Dünyada və bölgədə 
gedən proseslərdən asılı olmaya-
raq, respublikamız  öz yolu ilə inamla 
irəliləyir. 

Dövlət başçısı  nitqində  ötən il 
qonşu ölkələrin dövlət və hökumət 
başçıları ilə çoxsaylı görüşləri  olduğunu 
diqqətə çatdırdı. Dedi ki,  bu görüşlərdə 
praktiki məsələlər həll edilib. Hər bir 
ölkə üçün onun qonşuları ilə yaxşı 
münasibətlərin qurulması çox vacib 
amildir:  “Azərbaycan o ölkələrdəndir ki, 
Ermənistandan başqa, bütün qonşuları-
mızla çox düşünülmüş siyasət apararaq, 
gözəl münasibətləri qura bilib və ölkəmiz 
bu münasibətlərdən faydalanır. Həm 

regional təhlükəsizliyin inkişafı, eyni 
zamanda, nəqliyyat, energetika, ticarət 
məsələlərinin uğurla həlli, o cümlədən 
qonşularımızla münasibətlərdən asılıdır. 
Bir sözlə, qonşu ölkələrlə əlaqələrimiz 
çox müsbətdir və əminəm ki, bu il də 
bu istiqamətdə yeni müsbət addımlar 
atılacaqdır”.

Ölkə başçısı Azərbaycanın 
müsəlman aləmində reytinqinin getdikcə 
artdığını da diqqətə çatdırdı.  Vurğuladı 
ki, respublikamız müsəlman  aləmində  
çox böyük hörmət, nüfuz qazanıb.  İslam 
həmrəyliyi ilə bağlı atdığımız addım-
lar İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, eyni 
zamanda, bir çox müsəlman ölkələri 
tərəfindən çox yüksək qiymətləndirilir. 
Bu,  dövlət başçısının rəhbərliyi ilə 
həm ölkə daxilində, həm də xaricdə 
həyata keçirilən  siyasi kursun  uğurlu 
nəticəsidir. Bu strategiya İslam aləmində 
həmrəyliyi, əməkdaşlığı getdikcə  daha 
da möhkəmləndirir. Bu əməkdaşlığı 
yüksək qiymətləndirən respublikamızın 
başçısı  keçən il Naxçıvan şəhərinin İs-
lam Mədəniyyətinin paytaxtı seçilməsinin 
təsadüfi olmadığını və  Naxçıvan 
şəhərinin  bu şərəfli adı çox böyük uğur-
la daşıdığını  bildirdi.  Müsəlman ölkələri 
ilə əlaqələrimizin müxtəlif istiqamətlərdə 

inkişaf etdiriləcəyinə əminliyini ifadə 
edən dövlət başçısı  bundan sonra da  
müsəlman aləmində  nüfuzumuzun, 
çəkimizin, rolumuzun  daha da artacağı-
nı vurğuladı.

Bildirildi ki, ötən il Azərbaycanın  
Avropa İttifaqı ilə  əməkdaşlığı dövlət 
siyasətinin prioritetini təşkil edib. Belə ki, 
bu istiqamətdə aparılan siyasət həmin 
qurumla yaranmış soyuq münasibətlərə 
son qoydu. Təsadüfi deyildir ki, ötən il 
Avropa Parlamenti Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün tanınması istiqamətində 
bir neçə mühüm, əhəmiyyətli qərar qəbul 
etdi. Bu qərarlar bir daha təsdiqlədi ki, 
Avropa İttifaqı Azərbaycanla əməkdaşlığı 
daha yüksək səviyyədə davam etdirmək  

niyyətindədir. Möhtərəm Prezidentimiz 
də öz nitqində bu sənədlər barəsində 
məlumat verərək dedi ki, Avropa İttifaqı 
ilə Azərbaycan arasında tərəfdaşlığın 
prioritetləri adlı mühüm sənəd imzalan-
mışdır. Bu sənəddə bir çox məsələlər 
öz əksini tapır: “Xüsusilə onu vurğula-
malıyam ki, Ermənistan – Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı 
olan məsələlər çox müsbət xarak-
ter alır. Bu sənəddə Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə, suverenliyinə, 
sərhədlərimizin toxunulmazlığına dəstək 
və hörmət ifadə olunur. Hesab edirəm 
ki, son illər ərzində bu istiqamətdə 
aparılan işlər arasında bu sənədin 
xüsusi yeri vardır. Beləliklə, Avropa 
İttifaqı Ermənistan – Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli yolları ilə 
bağlı öz fikrini birmənalı şəkildə ortaya 
qoyur. Eyni zamanda, keçən il NATO-
nun Zirvə görüşündə də qəbul edilmiş 
yekun bəyannamədə Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünə dəstək və hörmət əksini 
tapmışdır”.

Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, 
Ermənistan – Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli hər za-
man dövlətimizin diqqət mərkəzində 
olub və bu gün də xarici siyasətimizin 

prioritetini təşkil edir. Dövlətimizin 
başçısı öz nitqində bir daha bildirdi ki, 
münaqişənin nizamlanmasında  mövqe-
yimiz dəyişməz qalır. Bu məsələ yalnız 
ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində 
öz həllini tapmalı, BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələri icra edilməli, 
Ermənistan silahlı qüvvələri işğal edilmiş 
torpaqlardan qeyd-şərtsiz çıxarılmalı-
dır. Qeyd olundu ki,  BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrində  də məhz bu 
ifadələr öz əksini tapıb. 

Prezident danışıqların davam 
etdirilməsi prosesinin başlandığı barədə 
də məlumat verdi:  “Baxmayaraq ki, 
ilkin mərhələdə Ermənistanın yeni 
rəhbərliyi danışıqlardan boyun qaçırmaq 

istəyirdi. Hətta belə bir  cəfəng fikirlər də 
səslənirdi ki, guya, Azərbaycan qon-
darma “Dağlıq Qarabağ Respublikası” 
ilə danışıqlar aparmalıdır. Münaqişənin 
həllinə zidd olan belə bir  cəhd dərhal  
tərəfimizdən  rədd edildi.  Təbii ki,  
münaqişənin həlli ilə məşğul olan 
vasitəçilər də belə anlaşılmaz yanaş-
manı heç cür  qəbul edə və dəstəkləyə 
bilməzdilər.  Vasitəçilərin mövqeyi 
Azərbaycanın mövqeyi ilə üst-üstə düş-
dü.  Bundan sonra  danışıqlar prosesi 
bərpa edildi. Danışıqlar  Azərbaycan 
dövlətinin istədiyi kimi–Ermənistan ilə 
Azərbaycan arasında aparılır”.  Dövlət 
başçısı da bu formatın ən düzgün  yol 
olduğunu bildirdi.

Xarici siyasətimizin uğurlarından 
söhbət düşəndə Xəzər dənizinin hü-
quqi statusu haqqında Konvensiyanın 
imzalanması  mütləq qeyd edilməlidir. 
Konvensiya ölkəmiz üçün mühüm və 
tarixi əhəmiyyət kəsb edən sənəddir, 
eyni zamanda, regionumuz  üçün  də 
mühüm addımdır.  Çünki  region xalqları 
əsrlər boyu Xəzər dənizindən və onun 
resurslarından yararlansalar da, bu 
dənizin hüquqi statusunu tənzimləyəcək 
sənəd bu günədək mövcud olma-
mışdı. Ölkə rəhbəri də bunu yüksək 

dəyərləndirdi və dedi ki, imzalanmış 
konvensiya bu məsələnin həlli üçün çox 
böyük əhəmiyyət daşıyır: “ Şadıq ki, 
bizim uzun illər ərzində müdafiə etdi-
yimiz mövqe bu konvensiyada tam öz 
əksini tapmışdır. Bu sənədin imzalan-
ması bir daha göstərir ki, Xəzər dənizi 
sülh, əməkdaşlıq, təhlükəsizlik dənizidir. 
Bu konvensiyanın çox böyük əhəmiyyəti 
var. Hesab edirəm ki, bu sənədin imza-
lanması hər bir Xəzəryanı ölkənin böyük 
diplomatik və siyasi uğurudur”.

BMT-dən sonra ikinci böyük təşkilat 
olan Qoşulmama Hərəkatının Zirvə gö-
rüşünün  bu il Bakıda  keçirilməsi xarici 
siyasətimizin prioritetlərindəndir.  Qü-
rurverici haldır ki, Azərbaycan bu böyük 
təşkilata sədrlik edəcək.  Dövlət baş-
çısının da vurğuladığı kimi,  BMT-dən 
sonra dünyanın ikinci böyük təşkilatına 

sədrlik etmək bizim nüfuzumuzu daha 
da artıracaq, eyni zamanda, Ermənistan 
– Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həlli işinə müsbət təsir 
göstərəcəkdir.

Xarici siyasətimizin  uğurları 
Ermənistanın beynəlxalq aləmdə  
rəsmən işğalçı ölkə kimi tanınmasın-
da böyük əhəmiyyət kəsb edir. İşğalçı 
ölkəyə rəhbərlik edən  kriminal rejim 
artıq süquta uğradı. Belə də olmalı idi. 
Əlini həm qonşu, həm də öz xalqının 
qanına batırmış kriminal rejimin məntiqi  
sonluğu belə acınacaqlı olmalı idi. Dövlət 
başçısının qeyd etdiyi kimi, bu acına-

caqlı sonluqda, əlbəttə ki, Ermənistanın 
işğalçılıq siyasəti də mühüm rol oynayır. 
Diqqətə çatdırıldı ki, məhz bu siyasətə 
görə Ermənistan biz tərəfdən bütün 
regional layihələrdən təcrid edildi. Bu iş-
ğalçılıq siyasətinə görə,  Ermənistan iq-
tisadiyyatı demək olar ki, çökdü. Hazırda 
işğalçı ölkə çox dərin demoqrafik böhran 
içindədir və depopulyasiya, yəni əhalinin 
azalması prosesi geniş vüsət alıbdır.  
Möhtərəm Prezidentimiz bir daha bəyan 
etdi: “Azərbaycan dünyaya sübut etdi ki, 
onun apardığı siyasət düzgün siyasətdir. 
Mən bu siyasəti heç vaxt gizlətməmişəm 
və müxtəlif kürsülərdən açıq bəyan 
etmişəm ki, biz Ermənistanı təcrid etmək 
üçün bütün vasitələrdən istifadə edirik 
və edəcəyik. O vaxta qədər ki, torpaq-
larımız azad olunsun. Bu siyasət öz 
nəticəsini verdi, kriminal rejim çökdü və 

Ermənistanda yeni vəziyyət yarandı”.
Ölkə rəhbərinin “Mən dəfələrlə 

bunu bildirmişəm, bir daha demək 
istəyirəm ki, Ermənistanı bu ağır böh-
ranlı vəziyyətdən çıxarmaq üçün bir yol 
var, o da Azərbaycan ilə münasibətləri 
normallaşdırmaqdır. Biz buna hazırıq. 
Ancaq, əlbəttə ki, buna nail olmaq üçün 
bir şərt var - Ermənistan silahlı qüvvələri 
işğal edilmiş torpaqlardan çıxarılmalıdır” 
– qətiyyəti işğalçı ölkə üçün ibrət dərsi 
olmalıdır.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan müstəqillik 
yolu ilə uğurla irəliləyir 

Hesab edirəm ki, keçən il xarici siyasət sahəsində də 
uğurlu olubdur. Mən keçən il xarici ölkələrə 16 səfər etmişəm 

və Azərbaycana 16 dövlət və hökumət başçısı səfər edib. Bu, 
bir daha onu göstərir ki, bizim xarici siyasətimiz çoxşaxəlidir 
və bizimlə əməkdaşlıq edən ölkələrin sayı gündən-günə artır. 
Əlbəttə, hesab edirəm ki, biz, ilk növbədə, qonşularımızla 
əlaqələrimizi daha yüksək pilləyə qaldıra bilmişik.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Qarşıya qoyulan vəzifələri 
uğurla icra edəcəyik

 � Bu yaxınlarda Prezident İlham Əliyevin 
sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin 
sosial-iqtisadi yekunları və qarşıda duran 
vəzifələrə həsr olunmuş iclası keçirildi. Cənab 
Prezidentin həmin iclasdakı nitqi ilə diqqətlə 
tanış oldum. Ötən il qazanılmış uğurlarımızdan 
danışan ölkə rəhbəri mənim çalışdığım sahədə 
də əldə olunmuş nailiyyətlərə toxundu. 

“Keçən il biz melio-
rativ tədbirlər görməklə 
100 min hektar torpağa 
su verilməsini təmin etdik. 
Onlardan 60 min hektara 
su verilirdi, ancaq çox zəif 
verilirdi. Yəni, keçən il o 
torpaqlara suyun verilməsi 
yaxşılaşdırıldı, 40 min 
hektara isə heç vaxt su 
verilmirdi, bu da əkin 
dövriyyəsinə cəlb edilmiş 
suvarılan yeni torpaqlar 
olacaqdır. Yəni, həm 2017-
ci ildə 100 min hektara, həm 
də keçən il 100 min hek-
tara suyun verilməsi kənd 
təsərrüfatına çox böyük 
dəstəkdir. Bu il artıq verilən 
təkliflərə görə, ən azı, 80 
min hektara suyun verilməsi 
nəzərdə tutulur. Bundan 
əlavə, 300 subartezian qu-
yusu qazılacaq. Biz onu hər 
il edirik, keçən il də, əvvəlki 
illərdə də. Üç yüz subarte-
zian quyusunun qazılması 
kəndlərdə həm içməli suya 
olan tələbatı ödəyir, həm də 
ki, kənd təsərrüfatına xidmət 
göstərir”, – deyə cənab 
 Prezident bildirdi.

Son illər ölkədə qeyri-
neft sektorunun inkişafı 
başlıca istiqamətlərdən 
biridir. Kənd təsərrüfatı bu 
sahədə xüsusi əhəmiyyət 
kəsb edir və dövlətimiz bu 
sektorun inkişafına böyük 

diqqət yetiriir. “Azərbaycan 
Respublikası regionlarının 
2014–2018-ci illərdə sosi-
al-iqtisadi inkişafı Dövlət 
Proqramı”nda respublikanın 
50 rayon və 3 şəhərində 
həyata keçirilməsi nəzərdə 
tutulan meliorasiya-irriqasi-
ya, eləcə də sel və daşqın-
lara qarşı mübarizə tədbirləri 
əvvəlki illərdə olduğu kimi 
uğurla davam etdirilərək 
dörd il ərzində 223 min 
hektar suvarılan torpaqla-
rın su təminatı və 82 min 
hektar sahədə torpaqların 
meliorativ vəziyyəti yaxşılaş-
dırılmışdır. 103 min hektar 
yeni suvarılan sahələr kənd 
təsərrüfatı dövriyyəsinə cəlb 
edilmiş, sel və daşqınlara 
qarşı 17 kilometrə yaxın 
sahilbərkitmə işləri həyata 
keçirilmişdir. Eyni zamanda, 
əkin sahələrinin suvarma 

və əhalinin içməli suya olan 
tələbatının ödənilməsi üçün 
istifadəyə verilmiş 1067 
ədəd subartezian quyusu-
nun 1000 ədədi proqramın 
icrası dövründə möhtərəm 
Prezident İlham Əliyevin 
müvafiq sərəncamları ilə 
ayrılmış vəsait hesabına 

həyata keçirilmişdir.
Respublikada kənd 

təsərrüfatı məhsullarının 
istehsalının artırılma-
sını, meliorasiya və 
su təsərrüfatı sahəsini 
inkişaf etdirmədən 
müvəffəq olmağın müm-
künsüzlüyünü göstərən 
ulu öndərimiz Heydər 
Əliyev bu sahəyə xüsu-
si diqqət yetirməsi və 
həyata keçirilən əsaslı 
tədbirlər nəticəsində kənd 
təsərrüfatı sahəsində bö-

yük nailiyyətlər əldə olundu. 
Bu gün kənd təsərrüfatının 
sürətli inkişafı suvarma 
sistemlərinin təkmilləşməsini 
tələb edir. Meliorativ 
tədbirlər görməklə yeni tor-
paq sahələrinə su verilməsi 
işi artmaqda davam edir. 
Əkin dövriyyəsinə cəlb edil-
miş suvarılan yeni torpaqlar 
ildən-ilə artmaqdadır. 

Rəhbərlik etdiyim 
Göyçay Suvarma Sistemləri 
İdarəsinin kollektivi də ötən 
ili uğurlu nailiyyətlərlə başa 
vurmuşdur. Çalışacağıq ki, 
bu il də rayonun suvarma 
sistemlərində heç bir ciddi 
problem yaranmasın.

Şakir ƏHMƏDOV, 
Göyçay Suvarma 

Sistemləri  
İdarəsinin müdiri

Bakı və Azərbaycan Yeparxiyasının arxiyepiskopu Aleksandr 
İşeinin fəaliyyətinin 20 illiyi münasibətilə tədbir keçirilib

 � Yanvarın 14-də Rus Pravoslav kilsəsinin Bakı və 
Azərbaycan Yeparxiyasının arxiyepiskopu Aleksandr İşeinin 
arxiyepiskop kimi fəaliyyətinin 20 illiyi münasibətilə tədbir 
keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbirdə çıxış edən arxiyepiskop 
Aleksandr İşein Azərbaycanda 
bütün dinlərin və xalqların 
nümayəndələrinin dostluq və 
qardaşlıq şəraitində yaşadıqlarını 
bildirib. Multikulturalizmin və tole-
rantlığın xalqımızın həyat tərzinə 
çevrildiyini söyləyən Aleksandr İşein 
Azərbaycanın dini həmrəylik mühi-
tinin və sivilizasiyalararası dialoqun 
təşəkkülündə və inkişafında mühüm 
rol oynadığını qeyd edib. 

Yeparxiyanın ölkəmizdə 20 
ildir fəaliyyət göstərdiyini vurğu-
layan Aleksandr İşein bildirib: 
“Azərbaycanda dini icmamızın 
fəaliyyəti üçün hər cür imkan yara-
dılıb. Bakıda icmamıza aid kilsələr 
fəaliyyət göstərir. Ölkədəki tolerant 
mühit hər bir dinin nümayəndəsinin 
sərbəst ibadətinə imkan verir. Bu 
sahədə dövlət siyasətinin əsası ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən qo-

yulub. Bu siyasət hazırda Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla 
davam etdirilir. Mən Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən dəfələrlə 
ali mükafatlarla təltif olunmuşam. 
Bu, dini icmalara göstərilən diqqətin 
təzahürüdür”.

Arxiyepiskop qeyd edib ki, bu 
gün insanlar bəşəriyyətin inkişafı-
nı ləngidən və bu tərəqqiyə mənfi 
təsir göstərə bilən problemlərlə 
üz-üzə qalıb. Bu problemlərdən 

biri də cəmiyyətdə dini və milli 
ayrı-seçkiliyin baş verməsidir. Bu 
problemlərdən öz siyasi məqsədləri 
üçün istifadə etməyə çalışan 
qüvvələrin olduğunu deyən arxi-
yepiskop deyib ki, din xadimləri 
dindən siyasi məqsədlər üçün 
istifadə edilməsinin qarşısını alma-
lıdırlar.

Prezident Administrasiyasının 
millətlərarası münasibətlər, multikul-
turalizm və dini məsələlər şöbəsinin 
müdiri Etibar Nəcəfov Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin Milad bayramı münasibətilə 
Azərbaycanın pravoslav xristian 

icmasına təbrik məktubunu oxuyub.
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin 

sədri, şeyxülislam Allahşükür 
Paşazadə çıxış edərək pravoslav 
xristian icmasının nümayəndələrinə 
təbriklərini çatdırıb. Azərbaycanda 
millət və din fərqi olmadan hər kəsin 
dini ibadətlərini rahat şəkildə yerinə 
yetirdiklərini vurğulayan şeyxülislam 
bildirib ki, dinindən asılı olmayaraq 
Azərbaycanın bütün vətəndaşları 
Prezident İlham Əliyevin diqqət və 
qayğısını öz üzərində hiss edir. 

Pravoslav dini icmasının 
üzvlərinin digər icmalarla daim 
dostluq və əməkdaşlıq şəraitində 
yaşadıqlarını vurğulayan Allah-
şükür Paşazadə diqqətə çatdırıb 
ki, icma ölkələrimiz və xalqlarımız 
arasındakı münasibətlərin inkişafı 
istiqamətində mühüm işlər görüb. 
Bu, həm də dinlər və sivilizasiyalar 
arasında dialoqun inkişafına böyük 
töhfə verir. 

Tədbirdə Azərbaycanda 
akkreditə olunan diplomatik korpu-
sun rəhbərləri və nümayəndələri, 
Milli Məclisin deputatları, 
ölkəmizdəki xarici dini konfessiyala-
rın təmsilçiləri iştirak ediblər. 


